РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07 октября 2022г.                                                                                   № 5/16
                                                                                                                 Экз.____
с. Большие Ключищи

Об утверждении схемы избирательных
 округов для проведения выборов
Совета депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 01.08.2007г. № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», статьями 12,24 Устава муниципального образования   «Большеключищенское сельское поселение»  Совет депутатов муниципального образования  «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области решил:
1. Утвердить представленную территориальной избирательной комиссией муниципального образования  «Ульяновский район» схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области и графическое изображение этой схемы (Приложение №,№ 1,2).
 2. Решение Совета депутатов муниципального образования "Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области № 18\31 от 17.12.2012г. "Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» третьего созыва" считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вести села».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Большеключищенское
сельское поселение                                                                           В.С. Каленков

Приложение №1
 к Решению Совета депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области
№ 5/16 от 07.10.2022г.

Схема образования избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

Число избирателей по состоянию на 01 июля 2022 года - 4068 чел.

	Наименование избирательного округа

	Описание границ избирательного округа

	Число избирателей в населенных пунктах, входящих в границы избирательного округа
	Число избирателей в избирательном округе
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии

	Большеключищенский    десятимандатный избирательный округ
	х. Белов
с.Большие Ключищи
Разъезд Большие Ключищи
с.Елшанка
п. Кукушка
п.Ломы
с.Поникий Ключ
п.Прибылов
п. Рыбхоза
п. Широкий
	1
2811
10

710
95
165
228
0
36
12
	   4455
	ТИК МО «Ульяновский район»
Ульяновская область, Ульяновский район, р.п.   Ишеевка,  Новокомбинатовская    9,

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов
муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области
№ 5/16 от 07.10.2022г.

Графическое изображение схемы избирательного округа по
выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

[image: ]

image1.png
2 blGXOBaCQ KykyLuka
@

P-3a B.Knounwm O
Benos()
MpuobINoBL)

JIoMel  MowHukmii Koy

EnwaHka
L)